35 stat und dy egenanten gut bis an dise cziet habe gehat und besessen;

1) sic Edrit in bei bem «orte so serfiofsieti, baß bie etsic sälfte bes ASortes visýt 
mehr wohl erkennbar ist.

’2) Der heutige Stadtwald von Prausnit.
3) Gürgwitz, dicht be Prausuit- 
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also und mit dem rechte habe ich myme herren und seynen erben al daz 
vorgeschrebynne gut vorkoufft. Mit erkunde deses briefs vorsegilt mit 
myme und der geczuge ingesegil, di hii noch geschreben steen : hern 
Niczen Baruths, her Wolken Kozlic, hern Stephans vom Strim, hem 
Typhans Lyschowicz, hem Peschken vom Slawikow und Hanken von 5 
Muschow.

Geben und gesehen an dem nesten dunrstage noch sente Mertinstag 
zu Vrowenwalde in dem dorffe nach gotes geborthe drieczenhundirt jar 
in dem achten und sechczigistem jare.

Aus dem ältesten Copialbuche im Herzogí. Archive zu Dels p. 127. 10

41. Herzog Konrad bon Steinau und Wohlau verpfändet zugleic na- 

mens feiner Brüder im Interesse seines Bruders, des Bischofs Konrad 

bon Breslau, Wohlau und Prausnit an das Domcapitel. 1419 Sep- 

tember 6.

1419 . In nomine domini amen. Ad futuram rei memoriam. Nos Conradus 15 
Sept. 6. dei gracia dux Slezie et dominus Stynaviensis Wolaviensis et inPrusnicz 

terrarum etc. ad omnium et singulorum, quorum interest aut intererit, 
seu quos infrascriptum tangit negocium vel tangere poterit quomodolibet 
in futurum, claram tenore presencium deducimus nocionem, quod cum 
reverendus in Christo pater et dominus dominus Conradus dei gracia 20 
episcopus Wratislaviensis frater noster carissimus tempore sue promo- 
cionis ad ecclesiam Wratislaviensem per renuncciacionem spontaneam 
reverendi in Christo patris et domini domini Wenceslai olym ipsius Wra
tislaviensis ecclesie episcopi patrui nostri carissimi apud sedem aposto- 
licam factam tune vacantem fuisset promotus et eidem ecclesie prefectus 25 
in episcopum et pastorem, ecclesiam ipsam tot et tantis debitorum one- 
ribus involutam repperit et gravatam, quod redditibus et proventibus 
per sedem apostolicam pro dieto domino Wenceslao episcopo renuncciante 
et ipsius sustentacione necessaria reservatis deductis dieto domino Con
rado episcopo fratri nostro modicum huiusmodi reddituum et proventuum 30 
ad mensám dicte sue Wratislaviensis ecclesie spectancium pro suis et 
dicte sue ecclesie oneribus necessariis relevandis actenus poterat deri- 
vari seu resultare. Et eo non obstante eundem dominum Conradum 
episcopum fratrem nostrum integram taxam ipsius ecclesie Wratisla
viensis pro annata sive communi servicio camere apostolice et collegio 35 
sancte Romane ecclesie cardinalium solvere oportebat. Propter quorum 
eciam reddituum et proventuum diminucionem nedum annatam sive 
commune servicium huiusmodi, ad cuius utique integram solucionem 
ipsis camere et collegio dominorum cardinalium tenebatur astrictus sol- 
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vere et prestare, verum eciam propter varias gwerras hostilitates et lites, 
quas nonnulli duces barones milites et vasalli cum eorum fautoribus con- 
spiratoribus et adherentibus dicte domino Conrado episcopo fratri nostro 
et ipsius ecclesie predicte inferre sunt machinati et irrogare cottidie mo-